[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2022
	     с. Камень-Рыболов

	№  70-па

	О внесении изменений в График

проведения заседаний комиссии по оценке эффективности деятельности МУП «ЖКХ» на 2021-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 12.02.2021 № 158-па

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в График проведения заседаний комиссии по оценке эффективности деятельности МУП «ЖКХ» на 2021-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 12.02.2021 №158-па, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления  Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	Приложение
к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа
от  17.01.2022 № 70-па
                          УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 12.02.2021  № 158-па

График проведения заседаний комиссии по оценке эффективности деятельности МУП «ЖКХ» на 2021-2025 годы
           1 квартал 2021 г.:

- показатели экономической эффективности МУП «ЖКХ» за 2020 год;

                2 квартал 2021 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 квартал 2021 года;

                3 квартал 2021 г.:

- показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 полугодие 2021 год;

4 квартал 2021 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 9 месяцев 2021 года;

 - утверждение плана (программы) финансово- хозяйственной  деятельности МУП «ЖКХ» на 2022 год с разбивкой по кварталам.
                                                     ________
                1 квартал 2022 г.:
- показатели экономической эффективности МУП «ЖКХ» за 2021 год;

                2 квартал 2022 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 квартал 2022 года;

                3 квартал 2022 г.:

- показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 полугодие 2022 год;
4 квартал 2022 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 9 месяцев 2022 года;

 - утверждение плана (программы) финансово- хозяйственной  деятельности МУП «ЖКХ» на 2023 год с разбивкой по кварталам.
                                                             _________

               1 квартал 2023 г.:

- показатели экономической эффективности МУП «ЖКХ» за 2022 год;

               2 квартал 2023 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 квартал 2023 года;

                3 квартал 2023 г.:

- показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 полугодие 2023 год;

4 квартал 2023 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 9 месяцев 2023 года;

 - утверждение плана (программы) финансово- хозяйственной  деятельности МУП «ЖКХ» на 2024 год с разбивкой по кварталам.
                                                 _________

               1 квартал 2024 г.:

- показатели экономической эффективности МУП «ЖКХ» за 2023 год;

               2 квартал 2024 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 квартал 2024 года;

               3 квартал 2024 г.:

- показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 полугодие 2024 год;

4 квартал 2024 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 9 месяцев 2024 года;

 - утверждение плана (программы) финансово- хозяйственной  деятельности МУП «ЖКХ» на 2025 год с разбивкой по кварталам.
                                                _________

               1 квартал 2025 г.:

- показатели экономической эффективности МУП «ЖКХ» за 2024 год;

               2 квартал 2025 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 квартал 2025 года;

               3 квартал 2025 г.:

- показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 1 полугодие 2025 год;

4 квартал 2025 г.:

 - показатели экономической эффективности  МУП «ЖКХ» за 9 месяцев 2025 года;

- утверждение плана (программы) финансово- хозяйственной  деятельности МУП «ЖКХ» на 2026 год с разбивкой по кварталам.
_____________